



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Maracanã
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS DE MARACANA
Registro de Preços Eletrônico - 009/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	BANHEIRA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,67
Valor Final:	28,99
Valor Total:	8.697,00
Situação:	Homologado em 12/07/2022 14:21:26 Por: VASNIR DA SILVA LIRA
Nome da Empresa:	SANDRA RAMOS TEIXEIRA SANTOS 95482393372
Modelo:	UNIDADE
Item:	0002
Descrição:	FRALDA DE PANO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,45
Valor Final:	13,92
Valor Total:	8.352,00
Situação:	Homologado em 12/07/2022 14:21:26 Por: VASNIR DA SILVA LIRA
Nome da Empresa:	SANDRA RAMOS TEIXEIRA SANTOS 95482393372
Modelo:	UNIDADE
Item:	0003
Descrição:	CONJUNTO DE PAGÃO COMPLETO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	38,95
Valor Final:	18,89
Valor Total:	11.334,00
Situação:	Homologado em 12/07/2022 14:21:26 Por: VASNIR DA SILVA LIRA
Nome da Empresa:	SANDRA RAMOS TEIXEIRA SANTOS 95482393372
Modelo:	KIT
Item:	0004
Descrição:	KIT CAMISAS (RECÉM NASCIDO)
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	9,59
Valor Final:	9,29
Valor Total:	5.574,00
Situação:	Homologado em 12/07/2022 14:21:26 Por: VASNIR DA SILVA LIRA
Nome da Empresa:	SANDRA RAMOS TEIXEIRA SANTOS 95482393372
Modelo:	KIT
Item:	0005
Descrição:	KIT MIJÃO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	11,85
Valor Final:	10,88
Valor Total:	6.528,00
Situação:	Homologado em 12/07/2022 14:21:26 Por: VASNIR DA SILVA LIRA
Nome da Empresa:	SANDRA RAMOS TEIXEIRA SANTOS 95482393372
Modelo:	KIT
Item:	0006
Descrição:	MEIAS (RECÉM NASCIDOS)
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,25
Valor Final:	2,29
Valor Total:	2.061,00
Situação:	Homologado em 12/07/2022 14:21:26 Por: VASNIR DA SILVA LIRA
Nome da Empresa:	WPPT CONFECÇOES LTDA
Modelo:	MEIA RN





Item: 0007
Descrição: BOLSA MATERNIDADE
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,58
Valor Final: 39,98
Valor Total: 11.994,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:21:26 Por: VASNIR DA SILVA LIRA
Nome da Empresa: Condafé Comercio de Roupas Ltda EPP
Modelo: FRALDÃO BABY / INFANTIL

Item: 0008
Descrição: FRALDAS DESCARTAVEIS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 17,93
Valor Final: 17,90
Valor Total: 5.370,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:21:26 Por: VASNIR DA SILVA LIRA
Nome da Empresa: Condafé Comercio de Roupas Ltda EPP
Modelo: CLASSIC / INFANTIL

Item: 0009
Descrição: SABONETE PARA RECÉM NASCIDOS
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,05
Valor Final: 5,18
Valor Total: 3.108,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:21:26 Por: VASNIR DA SILVA LIRA
Nome da Empresa: Condafé Comercio de Roupas Ltda EPP
Modelo: 123 BABY / INFANTIL

Item: 0010
Descrição: HASTES FLEXÍVEIS (COTONETE)
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 8,90
Valor Final: 6,89
Valor Total: 2.097,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:21:26 Por: VASNIR DA SILVA LIRA
Nome da Empresa: SANDRA RAMOS TEIXEIRA SANTOS 95482393372
Modelo: UNIDADE

Item: 0011
Descrição: LENÇO UMEDECIDO (RECEM NASCIDO)
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: SACHE
Valor Referência: 11,22
Valor Final: 5,89
Valor Total: 1.767,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:21:26 Por: VASNIR DA SILVA LIRA
Nome da Empresa: SANDRA RAMOS TEIXEIRA SANTOS 95482393372
Modelo: PACOTE

Item: 0012
Descrição: KIT MAMADEIRA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 66,28
Valor Final: 26,79
Valor Total: 8.037,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:21:26 Por: VASNIR DA SILVA LIRA
Nome da Empresa: SANDRA RAMOS TEIXEIRA SANTOS 95482393372
Modelo: KIT

Item: 0013
Descrição: MANTAS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,73
Valor Final: 25,99
Valor Total: 7.797,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:21:26 Por: VASNIR DA SILVA LIRA
Nome da Empresa: SANDRA RAMOS TEIXEIRA SANTOS 95482393372
Modelo: UNIDADE

Item: 0014





Descrição: TOALHAS DE BANHO.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,28
Valor Final: 24,59
Valor Total: 7.377,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:21:26 Por: VASNIR DA SILVA LIRA
Nome da Empresa: SANDRA RAMOS TEIXEIRA SANTOS 95482393372
Modelo: UNIDADE

Item: 0015
Descrição: LENÇOL BERÇO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,08
Valor Final: 11,20
Valor Total: 3.360,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:21:26 Por: VASNIR DA SILVA LIRA
Nome da Empresa: SANDRA RAMOS TEIXEIRA SANTOS 95482393372
Modelo: UNIDADE

VASNIR DA SILVA LIRA
Autoridade Competente

